PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	мая
	20
	16
	г.

	№
	244

	пгт. Андра

	Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность для строительства индивидуальных жилых домов

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом городского поселения Андра:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность для строительства индивидуальных жилых домов, согласно приложению.
2. Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                                         О.В. Гончарук
Приложение

к постановлению администрации гп. Андра
от «16» мая 2016 года № 244
 Перечень

 земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления

 гражданам в собственность для строительства индивидуальных жилых домов

	№ п/п
	Населенный пункт
	Улица
	№ дома
	Площадь,

кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	Андра
	мкр. Набережный
	15
	602
	86:07:0103007:2769

	2
	Андра
	мкр. Набережный
	16
	600
	86:07:0103007:2767

	3
	Андра
	мкр. Набережный
	17
	603
	86:07:0103007:2773

	4
	Андра
	мкр. Набережный
	18
	604
	86:07:0103007:2772